
一般競争入札 （政策局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/25



一般競争入札 （総務局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

情報政策課
平成30年度庁内ネットワーク情報機器等賃貸借
（基幹サーバ等）【債務負担行為】

4,418,647,200円 株式会社　ＪＥＣＣ 平成30年6月22日 平成30年7月4日 平成30年7月4日 ～ 平成36年3月31日

履行期間

2/25



一般競争入札 （財政局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

納税課 熊本市税のコンビニエンスストア収納業務委託
（単価契約）61.02円

（発注見込額）
20,563,740円

株式会社　電算システム 平成30年3月9日 平成30年4月1日 平成30年4月1日 ～ 平成31年5月31日

税制課
平成30年度法人市民税申告書データ入力業務委
託

1,023,840円 株式会社　熊本計算センター 平成30年6月7日 平成30年6月15日 平成30年6月16日 ～ 平成31年3月15日

履行期間

3/25



一般競争入札 （市民局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/25



一般競争入札 （健康福祉局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

国保年金課
平成30年度熊本市国民健康保険特定健診・特定
保健指導受診勧奨業務委託

11,838,960円 株式会社　アイヴィジット 平成30年6月8日 平成30年6月18日 平成30年6月18日 ～ 平成31年2月28日

子ども支援課
平成30年度熊本市児童手当現況届等一部業務委
託

4,644,000円 株式会社　スープル 平成30年5月2日 平成30年6月1日 平成30年6月1日 ～ 平成30年9月21日

履行期間

5/25



一般競争入札 （環境局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

環境政策課
平成30年度ダイオキシン類大気環境モニタリン
グ調査業務委託

777,600円 株式会社　静環検査センター　九州支店 平成30年6月20日 平成30年6月20日 平成30年6月20日 ～ 平成31年3月22日

廃棄物計画課
熊本市指定収集袋製造業務委託（可燃・大　４
５リットル）

33,990,000円 プラテック株式会社 平成30年5月14日 平成30年6月5日 平成30年6月5日 ～ 平成30年9月30日

廃棄物計画課
熊本市指定収集袋製造業務委託（可燃・中　３
０リットル）

18,642,680円 メディアインターナショナル株式会社 平成30年5月14日 平成30年6月1日 平成30年6月1日 ～ 平成30年9月30日

廃棄物計画課

熊本市指定収集袋製造業務委託（可燃・小 １５
リットル、特小 ５リットル及び埋立・大 ４５
リットル、中 ３０リットル、小 １５リット
ル）

11,800,600円 村上産業株式会社　今治支店 平成30年5月14日 平成30年6月1日 平成30年6月1日 ～ 平成30年9月30日

廃棄物計画課 焼却灰セメント原料化業務委託

（運搬）3,240円/トン
執行見込　3,078,000円
（処分）22,140円/トン
執行見込　21,033,000円

（運搬）三原物流株式会社
（処分）宇部興産株式会社　建設資材カンパ
ニー資源リサイクル事業部

平成30年4月27日 平成30年6月1日 平成30年6月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

6/25



一般競争入札 （経済観光局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

文化振興課
国指定史跡釜尾古墳災害復旧に伴う調査・工法
検討等業務委託

8,964,000円 株式会社文化財保存計画協会 平成30年6月6日 平成30年6月6日 平成30年6月6日 ～ 平成31年3月16日

履行期間

7/25



一般競争入札 （農水局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/25



一般競争入札 （都市建設局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/25



一般競争入札 （中央区役所） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/25



一般競争入札 （東区役所） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/25



一般競争入札 （西区役所） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/25



一般競争入札 （南区役所） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/25



一般競争入札 （北区役所） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/25



一般競争入札 （会計総室） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/25



一般競争入札 （議会事務局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/25



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/25



一般競争入札 （監査事務局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/25



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/25



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/25



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

21/25



一般競争入札 （消防局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

22/25



一般競争入札 （上下水道局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

23/25



一般競争入札 （交通局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

24/25



一般競争入札 （病院局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本市立植木病院
平成30年度　熊本市立植木病院煤煙測定及び性
能検査整備業務委託

1,684,800円 (株)ビルテック 平成30年6月25日 平成30年6月25日 平成30年6月25日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

25/25


